



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	6,100	6,10
01/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	13,000	13,00
01/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"		1,00000	2,500	2,50
01/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO SAE 40		3,00000	7,500	22,50
01/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE DO RADIADOR		1,00000	117,000	117,00
01/08/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORRENTE		30,00000	1,500	45,00
01/08/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
REPARO ESTICADOR ESTEIRA		1,00000	168,500	168,50
01/08/2006	KOMAK COM.IMP.EXP.LTDA			17.970.674/0001-11
TONER EP 1052		1,00000	100,000	100,00
01/08/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		20,00000	32,000	160,00
01/08/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
01/08/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA DE ADMISSAO		2,00000	9,000	18,00
01/08/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
AR MEDICINAL CIL. M3		6,60000	14,425	95,204
02/08/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
ABRAÇADEIRA MS 3"		1,00000	3,260	3,26
02/08/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
GAXETA DE ESCAP		1,00000	7,500	7,50
02/08/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JUNTA 3304/3306		1,00000	2,220	2,22
02/08/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	96,000	96,00
02/08/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	40,000	40,00
03/08/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ALGODAO HIDROFILO 500GR		6,00000	8,900	53,40
03/08/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BANAMINE 20MG		6,00000	20,900	125,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/08/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CORDA		296,00000	0,360	106,56
03/08/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
CORDA DE SISAL		9,00000	4,400	39,60
03/08/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
FACA PARA ROÇADEIRA		10,00000	11,700	117,00
03/08/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LARVICIDA		9,00000	3,650	32,85
03/08/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA		5,00000	1,500	7,50
03/08/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
LUVA DE PROCED.MEDIA C/100UN		10,00000	8,800	88,00
03/08/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
MILHO SACO 60KG		1,00000	19,000	19,00
03/08/2006 AGROPECUARIA ARILU LTDA				46.928.578/0001-03
ROUNDUP		10,00000	60,000	600,00
03/08/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
REMOVEDOR 5 LITROS		1,00000	53,400	53,40
03/08/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
TELHA PORTUGUESA		1.500,00000	0,910	1.365,00
03/08/2006 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
VERNIZ GL. 3,6		5,00000	94,340	471,70
03/08/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA				44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.680,00000	1,390	2.335,20
03/08/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
FITA DUPLA FACE PCT		1,00000	13,380	13,38
03/08/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		1,00000	22,290	22,29
03/08/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	7,990	7,99
03/08/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS		1,00000	3,210	3,21
04/08/2006 ABA CASA FRALDAS COMERCIAL LTDA				05.691.592/0001-59
FRALDA		4,00000	77,820	119,14
04/08/2006 FRALDAS PANDY DISTRIB. LTDA				01.198.783/0001-22
FRALDA		2,00000	116,790	116,79
04/08/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
DRIVE 1.44 MB		1,00000	39,000	39,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/08/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FILTRO DE LINHA		1,00000	25,000	25,00
04/08/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FONTE ATX 300 WATTS		2,00000	110,000	110,00
04/08/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
HD 80GB		1,00000	350,000	350,00
04/08/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
MOUSE P/ MICRO		4,00000	15,000	60,00
04/08/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
MOUSE PS/2 SCOOLOPTICO		1,00000	20,000	20,00
04/08/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA P/ FAX MODEM		1,00000	50,000	50,00
04/08/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
TECLADO P/ MICRO		1,00000	30,000	30,00
04/08/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		480,00000	2,300	504,00
04/08/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		30,00000	15,500	465,00
04/08/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
FERRO		7,00000	8,200	57,40
04/08/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
FERRO 3/8		15,00000	25,200	378,00
04/08/2006 MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME				05.344.011/0001-02
FRALDA		2,00000	85,600	85,60
04/08/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	35,000	35,00
04/08/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
HOMOCINETICA LADO CAMBIO		2,00000	115,000	230,00
04/08/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
PINÇA DE FREIO		1,00000	180,000	180,00
04/08/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
ROLAMENTO DA EMBREAGEM		1,00000	45,000	45,00
08/08/2006 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
SACO KRAFT 1/2		5,00000	12,400	62,00
08/08/2006 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		52,00000	2,500	130,00
08/08/2006 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		199,00000	3,500	696,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2006	SLAYS COMERCIO DE ARTIGOS INFANTIS LTDA - EPP			07.314.148/0001-40
FRALDA		8,00000	185,400	370,80
08/08/2006	SÉRGIO ROBERTO DO NASCIMENTO-ME			033.185.300-00
FORMULARIO CONTINUO 2VIAS CARB.		1,00000	725,800	725,80
08/08/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
GRAXA		1,00000	9,000	9,00
08/08/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
RETENTOR DA RODA TRAZ.		1,00000	46,000	46,00
08/08/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. EXT.		1,00000	109,000	109,00
08/08/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.		1,00000	93,000	93,00
11/08/2006	C.L. REGAGNIN & CIA LTDA			00.800.046/0001-95
CARTAO		200,00000	0,250	50,00
11/08/2006	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO P/ PORTAS E JANELAS		14,50000	100,000	440,00
13/08/2006	EDITORA SOL SOFT'S E LIVROS LTDA			58.560.012/0001-50
LIVROS EDUCACIONAIS		2.121,00000	22,166	47.014,02
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CORREIA MOTOR DE BELINA		1,00000	9,450	9,45
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
COXIM DE CAMBIO		2,00000	10,080	20,16
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
DISCO DE EMBREAGEM		1,00000	76,290	76,29
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
ELEMNT0 DE AR VEICULO		1,00000	37,730	37,73
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
GUARNIÇÃO PORTA (VEICULOS)		2,00000	174,120	174,12
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
INT. DE OLEO		2,00000	12,160	12,16
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO SAE 40		3,00000	6,880	20,64
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	23,610	23,61
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
TRAVESSA DO CAMBIO		1,00000	21,420	21,42
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VALVULA ANTI - CHAMA		1,00000	8,380	8,38



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	11,430	45,72
14/08/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
ANTENA P/ TV		1,00000	26,000	26,00
14/08/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
BUCHA PLAST. Nº10		4,00000	0,100	0,40
14/08/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO COAXIAL		40,00000	0,800	32,00
14/08/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CONDUITE 1" (antena)		1,00000	18,500	18,50
14/08/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CONECTOR P/ CABO COAXIAL		5,00000	0,500	2,50
14/08/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
DIVISOR 4 SAIDAS		1,00000	8,000	8,00
14/08/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
PARAFUSO 1/4X2		4,00000	0,250	1,00
14/08/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
SUPORTE P/ CANO DE ANTENA		1,00000	11,200	11,20
14/08/2006	PICARELLI DISTRIB.DE AUTO PECAS LTDA-ME			65.926.081/0001-09
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	46,000	92,00
14/08/2006	PICARELLI DISTRIB.DE AUTO PECAS LTDA-ME			65.926.081/0001-09
BATENTE DA SUSPENSÃO		2,00000	4,000	8,00
15/08/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		4.258,50000	10,316	10.982,739
15/08/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		525,40000	3,800	998,26
15/08/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.403,30000	4,080	6.942,732
17/08/2006	REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72
BOCA LOBO DIV MEDIDAS		8,50000	195,000	1.657,50
18/08/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
BLOCO 12X19X39		360,00000	0,900	324,00
18/08/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
LAJE DE PISO		12,00000	18,000	216,00
18/08/2006	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PERISTROPHE AUGUSTIFOLIA		227,00000	5,000	1.135,00
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 3/4ºM.		4,00000	35,950	71,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
ANEL- VEDAÇÃO (VEICULO)		2,00000	9,040	18,08
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
ARRUELA 3/8 PRESSAO		6,00000	8,790	8,79
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
ARRUELA DE PRESSAO 5/8		1,00000	0,700	0,70
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
BUCHAS		3,00000	0,150	0,45
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
CORPO SINCRON		2,00000	222,180	222,18
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
Desconto		1,00000	-73,280	-73,28
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
ENGRENAGEM DA 1º MARCHA		1,00000	153,730	153,73
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
KIT ANEL		2,00000	1,620	3,24
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
MOLA DO CARBURADOR		2,00000	0,560	1,12
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
PEÇA DE BLOQUEIO		5,00000	2,370	5,64
18/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
VEDADOR		2,00000	2,720	2,72
18/08/2006	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
BALANÇA		1,00000	44,000	44,00
21/08/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		133,00000	2,579	343,007
21/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		1,00000	188,000	188,00
21/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	14,000	14,00
21/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	1,000	2,00
21/08/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELAS DE IGUINIÇÃO		1,00000	56,000	56,00
21/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
CABO DA REDUZIDA		1,00000	17,580	17,58
21/08/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	134,570	134,57



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/08/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ARRUELA DO BICO		1,00000	22,500	22,50
21/08/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
CANO RETORNO DO BICO INJETOR		4,00000	17,840	71,36
21/08/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
KIT DE REPARO CORPO BORBOLETA		4,00000	96,300	385,20
21/08/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
CARTUCHO HP 1863 A		1,00000	230,000	230,00
21/08/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
DISQUETE 3 1/2		1,00000	12,500	12,50
21/08/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PAPEL A4 210X297MM		5,00000	13,000	65,00
21/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
COBERTURA (FUNILARIA E PINTURA)		1,00000	38,590	38,59
21/08/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
Desconto		1,00000	-5,780	-5,78
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
AGUA SANITARIA 1LT		288,00000	1,380	198,72
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
ALCOOL 96°GL		222,00000	5,020	557,22
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
CERA LIQ. INCOLOR		84,00000	7,660	321,72
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
DESINFETANTE DE PINHO 500ML		225,00000	1,500	168,75
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
DETERGENTE LIQUIDO 500ML		400,00000	0,890	356,00
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
ESPONJA DE AÇO FINA C/ 8 UN		117,00000	1,720	201,24
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40UN		146,00000	3,880	283,24
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
FOSFORO C/ 10 CX		40,00000	1,500	60,00
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
GUARDANAPO DE PAPEL 22X23		130,00000	1,510	95,40
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
INSETICIDA 300ML		12,00000	5,450	65,40
22/08/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
LIMPA VIDRO 500ML		96,00000	1,750	77,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
LIMPADOR INST. 500ML		150,00000	0,800	120,00
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
LUSTRA MOVEIS C/ PERFUME 200ML		12,00000	0,890	10,68
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
LUVA DE BORRACHA		10,00000	3,600	18,00
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
PANO DE CHAO		85,00000	2,140	90,95
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
PANO DE PRATO		18,00000	1,900	34,20
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
PANO LIMPEZA 55X33 C/ 5 PERFEX		24,00000	3,140	75,36
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
PAPEL ALUMINIO 45CMX7.5MT		96,00000	1,900	182,40
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
PAPEL HIG.BRANCO FOLHA PICOT.		896,00000	0,470	421,12
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
PAPEL TOALHA EM ROLO		1.013,00000	2,350	550,84
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
PURIFICADOR DE AR		28,00000	8,600	120,40
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SABAO EM BARRA COMUN		26,00000	4,400	57,20
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SABAO EM PO 1KG		58,00000	9,020	261,58
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR		104,00000	2,300	119,60
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SACO P/ LIXO 100L COMUM		105,00000	7,200	378,00
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SACO P/ LIXO 15LTS		115,00000	1,900	109,25
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SACO P/ LIXO 30L COMUM		90,00000	1,580	71,10
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SACO P/ LIXO 50L COMUM		90,00000	1,900	85,50
22/08/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42	
SAPOLIO 300GR.		4,00000	0,850	3,40
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
ACEPRAN		2,00000	19,500	39,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
BIOCID		1,00000	38,000	38,00
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
IODO 10% USO VETERINARIO		1,00000	31,400	31,40
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
IVERMECTINA 1% O.F. 50ML		1,00000	78,000	78,00
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
LIMA P/ ENXADA		10,00000	2,800	28,00
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
LUVA DE RASPA		10,00000	4,400	44,00
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
RAÇAO P/ CACHORRO 25KG		2,00000	22,000	44,00
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
RAÇAO P/ PEIXE		3,00000	18,000	54,00
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
ROMPUM		2,00000	29,000	58,00
22/08/2006 REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60	
SAPATAO SEGURANÇA		4,00000	28,000	112,00
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ABRAÇADEIRA 19X27		5,00000	0,600	3,00
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BOIA DO CARBURADOR		1,00000	64,680	64,68
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CABO DE ACELERADOR		1,00000	3,500	3,50
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CONEXÃO "Y"		1,00000	4,500	4,50
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	7,500	7,50
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
COXIM DO MOTOR		2,00000	28,000	56,00
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ESPELHO FX KOMBI		2,00000	7,500	15,00
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FILTRO NS-1040		1,00000	4,300	4,30
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FITA DUPLA FACE		1,00000	7,700	7,70
23/08/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		2,00000	6,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXIVEL DO LUBRIFICANTE		2,00000	6,000	12,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	21,000	21,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE LONA		1,00000	177,900	177,90
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT JUNTA HOMOCINETRICA		1,00000	108,930	108,93
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT MEIA LUA		1,00000	6,300	6,30
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT PARAFUSO E PORCA DO EIXO CAMBIO		20,00000	0,600	12,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"		2,80000	25,125	23,20
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA 12 MM		0,50000	2,000	1,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		2,00000	2,500	5,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	32,920	32,92
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		1,00000	24,000	24,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MOLA DA PASTILHA DO FREIO		2,00000	2,500	5,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETAS (VEICULOS)		2,00000	57,500	57,50
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
REPARO CILINDRO DE RODA		1,00000	24,710	24,71
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR CAIXA DE DIREÇÃO		2,00000	14,000	14,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO 6201		2,00000	40,000	40,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO 6202		1,00000	43,000	43,00
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
SUPORTE FLEXIVEL CABO EMBREAGEM		1,00000	5,280	5,28
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	3,000	3,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
TERMINAL DA EMBREAGEM		2,00000	92,800	92,80
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
TUBO ABASTECER		2,00000	29,320	29,32
23/08/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
VELA DE IGNICAO LONGA		1,00000	36,000	36,00
23/08/2006	LUIS AUGUSTO MONTICO ME		05.505.621/0001-40	
CD-R		20,00000	2,000	40,00
23/08/2006	LUIS AUGUSTO MONTICO ME		05.505.621/0001-40	
PILHA RECARREGAVEL		2,00000	23,900	47,80
23/08/2006	RILDO PIMENTEL DE CARVALHO		05.405.036/0001-79	
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
24/08/2006	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME		01.981.712/0001-00	
COPO ACRILICO		15,00000	6,500	97,50
24/08/2006	TOTALGRAF GRAF.EDITORIA LTDA-ME		04.371.867/0001-04	
BLOCO PEDIDO 50X1		1,00000	85,000	85,00
25/08/2006	FRANCISCO LUIS CANAL-EPP		59.723.114/0001-02	
ANTI FERRUGEM		1,00000	5,810	5,81
25/08/2006	FRANCISCO LUIS CANAL-EPP		59.723.114/0001-02	
BATENTE DA PORTA VEICULOS		4,00000	15,340	30,68
25/08/2006	FRANCISCO LUIS CANAL-EPP		59.723.114/0001-02	
CHAPA GUIA ALAVANCA CAMBIO		1,00000	9,360	9,36
25/08/2006	FRANCISCO LUIS CANAL-EPP		59.723.114/0001-02	
FECHADURA DO PORTA MALA KOMBI		4,00000	127,070	254,14
25/08/2006	FRANCISCO LUIS CANAL-EPP		59.723.114/0001-02	
GRAMPO DO PAPELAO DA PORTA		78,00000	0,730	29,68
25/08/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD		56.421.035/0001-59	
TNT OURO		285,00000	1,500	427,50
25/08/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD		56.421.035/0001-59	
TULE		10,00000	2,500	25,00
28/08/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA		05.229.880/0001-96	
BEXIGA		1,00000	3,000	3,00
28/08/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA		05.229.880/0001-96	
BOLA DE ISOPOR 100MM		20,00000	0,200	4,00
28/08/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA		05.229.880/0001-96	
FITA		50,00000	0,400	20,00
28/08/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA		05.229.880/0001-96	
PAPEL CELOFANE		10,00000	0,700	7,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PAPEL CREPON PCT	80,00000	0,700	56,00	
28/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PAPEL NACARADO	20,00000	3,000	60,00	
28/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PLACA DE ISOPOR PQ.	30,00000	2,200	66,00	
28/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
TINTA OLEO P/ TECIDO	10,00000	1,500	15,00	
29/08/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
INTERRUPTOR DE FREIO	2,00000	47,000	47,00	
29/08/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA VEICULOS	10,00000	103,000	111,00	
29/08/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS	1,00000	5,000	5,00	
29/08/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
TERMINAL DE BATERIA	8,00000	3,000	24,00	
29/08/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92	
Desconto	1,00000	-0,030	-0,03	
29/08/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92	
PAPEL HIGIENICO ROLÃO	3,00000	145,340	436,02	
29/08/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92	
TOALHA LALEKLA TRIPLEX	3,00000	118,830	356,49	
29/08/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
AMORTECEDOR TRAZEIRO	3,00000	139,650	254,40	
29/08/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS	11,00000	70,000	100,00	
29/08/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
DISCO INTERMEDIARIO	2,00000	17,500	35,00	
29/08/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
MONTAGEM DE PNEU	4,00000	5,000	20,00	
29/08/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PASTILHA DE FREIO	1,00000	19,580	19,58	
29/08/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
VALVULA ANTI - CHAMA	4,00000	9,000	36,00	
29/08/2006 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
BANNERS	3,00000	143,000	241,00	
30/08/2006 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
ADESIVO	1,00000	60,000	60,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/08/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
IMPRESSO		2,00000	55,000	110,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
ARRUELA 3/16		40,00000	0,100	4,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
BATERIA 9VOLTS		1,00000	23,000	23,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO PP3 X 1.5MM		12,00000	1,900	22,80
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CABO SOLIDO 2.5MM		50,00000	5,250	262,50
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CAIXA P/ CONDULETE		3,00000	49,500	148,50
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
CONECTOR		3,00000	6,000	18,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FITA NYLON 13X18 EPSON		2,00000	15,000	30,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
FUSIVEL ELETRICO		6,00000	16,000	48,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
PARAFUSO 3/8		70,00000	0,350	24,50
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
PILHA AA PQ (ALCALINA)		2,00000	5,000	10,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
RED. 2X1/4		4,00000	4,000	16,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
SIRENE INDL 500 WTS		1,00000	72,000	72,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TERMINAL P/ CABO		40,00000	33,500	255,00
30/08/2006 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME				07.159.159/0001-00
TOMADA SISTEMA X		33,00000	15,800	242,00
31/08/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA		5.447,21000	18,053	14.048,426
31/08/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.160,70000	5,700	2.205,33
31/08/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.038,20000	4,080	6.197,928
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA				05.229.880/0001-96
APLICADOR DE COLA QUENTE		1,00000	14,000	14,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
BLOCO DE PAPEL CANSON A4	3,00000	5,000	15,00	
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
CARTOLINA	20,00000	1,400	28,00	
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
COLA QUENTE	10,00000	1,000	10,00	
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
FITA DUPLA FACE	5,00000	5,500	27,50	
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PAPEL CELOFANE	25,00000	1,200	16,50	
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PAPEL NACARADO	30,00000	3,000	90,00	
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PAPEL PARANA	20,00000	3,000	60,00	
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PASTA MALETA	1,00000	25,000	25,00	
31/08/2006 PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96	
PERFURADOR	1,00000	6,000	6,00	
31/08/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
MARMITEX PEQ.	382,00000	6,880	1.314,08	
31/08/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
REFEICAO 1	272,00000	11,820	1.071,68	
31/08/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91	
ARROZ AGUL. TIPO1	1.052,00000	9,460	4.975,96	
31/08/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91	
AÇUCAR REFINADO	1.668,00000	2,500	2.085,00	
31/08/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91	
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS	436,00000	0,560	244,16	
31/08/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91	
BISCOITO DOCE 200GRS	616,00000	1,120	344,96	
31/08/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91	
FARINHA DE MILHO 500GRS	436,00000	0,590	257,24	
31/08/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91	
FEIJAO CARIOQUINHA	1.668,00000	2,680	2.235,12	
31/08/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91	
MACARRAO COM OVOS	1.052,00000	1,500	789,00	
31/08/2006 ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91	
MOLHO DE TOMATE 340GRS	616,00000	2,620	842,80	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2006

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.232,00000	3,380	2.082,08
31/08/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		436,00000	2,560	1.116,16
31/08/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SAL REF. IODADO P/ CESTA		616,00000	1,090	370,28
31/08/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,130	203,40
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ALAVANCA DIREÇÃO		1,00000	22,500	22,50
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	420,000	420,00
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		3,00000	1,000	3,00
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA PINGO		2,00000	10,000	20,00
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LANTERNA		1,00000	17,720	17,72
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		3,00000	13,720	15,44
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
MANCAL		1,00000	54,720	54,72
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	85,000	85,00
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
ROLAMENTO 6201		2,00000	22,000	22,00
31/08/2006	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SUPORTE ESCOVA		1,00000	20,000	20,00
31/08/2006	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		2.580,00000	2,780	3.586,20
		44.650,210	9.150,164	139.895,445